

Lujabetoni avasi uuden tehtaan Nokialle ja vahvistaa kilpailuasemaansa Pirkanmaalla

Lujabetonin Nokialle rakentama teknisesti edistyksellinen ja tehokas valmisbetonitehdas on otettu käyttöön. Ensimmäiset asiakastoimitukset on tehty onnistuneesti 21.3.2014 ja tehdas on nyt täydessä toimintakunnossa.

Lujabetoni osti Suomen suurimpiin kuuluvan valmisbetonitehtaan Areva NP:ltä vuonna 2012 ja siirsi ja rakensi sen Nokialle. Tehdas on toiminut aiemmin Arevan Olkiluoto-hankkeessa Eurajoella varsinaisen ydinvoimalareaktorirakennuksen kaikkein vaativimmissa betonoinneissa.

Uuden tehtaan myötä Lujabetonilla on nyt kaksi iskukykyistä valmisbetonitehdasta Tampereen alueella, ja entistä paremmat valmiudet palvella asiakkaita Pirkanmaan kasvavalla talousalueella. Tehtaan tuotantokapasiteetti on 35 000 – 55 000 kuutiota betonia vuodessa. Tärkeimmät markkina-alueet ovat Tampereen lisäksi kaupungin länsi- ja pohjoisosat mm. Ylöjärvi ja Nokia.

'Kahden tehtaan turvin tarjoamme nyt asiakkaillemme entistä paremman toimitusvarmuuden', kertoo Tampereen tehtaiden tehdaspäällikkö Anssi Tiukka. 'Nyt pystymme myös tarjoamaan betonia suuria määriä vaativiin kohteisiin, jatkaa Tiukka. Lujabetonin Nokian ja Ruskon tehtaiden yhteenlaskettu tuotantokapasiteetti on jopa yli 100.000 m³/vuosi.

Nykyaikaisen teknologian lisäksi Nokian tehtaan tuotantoprosessi on ympäristöystävällinen. Ylijäämäbetonin talteenottoa ja kuljetuskaluston pesua varten rakennetussa pesuhallissa on täysin suljettu vedenkierto. Kaikki työmailta palautuvat ylijäämäbetonit käsitellään puhdistamossa ja hyödynnetään mm. maanrakennustöissä.

'Ympäristönäkökulma on meille hyvin tärkeä pyrkiessämme jatkuvasti kehittämään toimintaamme ympäristön kannalta kestävämmäksi, kertoo valmisbetoniyksikön johtaja Markus Haatainen.

Uudella tehtaalla on positiivinen työllistävä vaikutus. Tehdas työllistää kolme täysipäiväistä henkilöä sekä välillisesti 10-20 työntekijää.

Lisätietoja: Anssi Tiukka, Tampereen tehtaiden tehdaspäällikkö, 044 585 2426
Markus Haatainen, valmisbetoniyksikön johtaja, 044 585 2476

Linkit: [Nokian tehdasesittelyvideo](#) tai <http://youtu.be/sT7B7Eof3uM>

***Lujabetoni** on Luja-yhtiöiden betoniosaaja ja Suomen toiseksi suurin elementtivalmistaja. Se tekee kaikkea betonista: kivialopaketteja, elementtejä, ratapölkkyjä, teräsbetonipaaluja, pihakiviä, harkkoja sekä valmisbetonia. Lujabetoni toimii 26 paikkakunnalla Suomessa, Ruotsissa ja Venäjällä. Lujabetonin vahvuuksia ovat vahva oma tuotekehitys sekä 60 vuoden kokemus betonista.*